ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    05 августа 2022
	№
	[bookmark: _GoBack]73/472

с. Карпогоры

[bookmark: bookmark2]Об утверждении форм протоколов жеребьевки по распределению между
зарегистрированными кандидатами при проведении выборов в органы местного самоуправления  11 сентября 2022 года  бесплатной и платной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в периодических печатных изданиях.

Руководствуясь пунктами статьями 58, 60 Закона Архангельской области от 08.11.2006 N 268-13-ОЗ  «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить формы протоколов жеребьевки по распределению между зарегистрированными	кандидатами при проведении выборов в органы местного самоуправления  11 сентября 2022 года  бесплатной и платной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в периодических печатных изданиях.
2. Направить настоящее постановление в газету «Пинежье».

Председатель  комиссии                                                                     Н.Л. Шехина

Секретарь комиссии                                                                             Т.П. Рослякова

[bookmark: bookmark3]ПРОТОКОЛ
жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами на выборах ________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________ бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в муниципальном и государственном периодическом печатном издании.

______________________________________________________________
                   (наименование периодического печатного издания)

       Дата и время начала проведения жеребьёвки -
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
(фамилии указываются в алфавитном порядке) / наименование избирательного объединения
	Дата публикации предвыборных агитационных материалов, номер выхода газеты, полоса,
место на полосе, объём
	Фамилия, инициалы зарегистрированного кандидата (его представителя), участвовавшего в жеребьевке (члена соответствующей избирательной комиссии с правом решающего голоса)
	Подпись зарегистрированного кандидата (его представителя), участвовавшего в жеребьевке (члена соответствующей избирательной комиссии с правом решающего голоса), и дата подписания

	1

	2

	3

	4

	5

Представители редакции государственного периодического печатного издания

_
                         (Подпись)                  (инициалы, фамилия)                                  (дата)

                         (Подпись)                  (инициалы, фамилия)                                  (дата)

Член Пинежской ТИК с правом решающего голоса

                         (Подпись)                  (инициалы, фамилия)                                  (дата)
ПРОТОКОЛ
жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами  на выборах _____________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________
платной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в муниципальном и  государственном периодическом печатном издании
______________________________________________________________
                   (наименование периодического печатного издания)

       Дата и время начала проведения жеребьёвки -
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
(фамилии указываются в алфавитном порядке) / наименование избирательного объединения
	Дата публикации предвыборных агитационных материалов, номер выхода газеты, полоса,
место на полосе, объём
	Фамилия, инициалы зарегистрированного кандидата (его представителя), участвовавшего в жеребьевке (члена соответствующей избирательной комиссии с правом решающего голоса)
	Подпись зарегистрированного кандидата (его представителя), участвовавшего в жеребьевке (члена соответствующей избирательной комиссии с правом решающего голоса), и дата подписания

	1

	2

	3

	4

	5

Представители редакции государственного периодического печатного издания

_
                         (Подпись)                  (инициалы, фамилия)                                  (дата)

                         (Подпись)                  (инициалы, фамилия)                                  (дата)

Член Пинежской ТИК с правом решающего голоса

                         (Подпись)                  (инициалы, фамилия)                                  (дата)